LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B EX

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

Porte coupe-feu 2 vantaux PROGET

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Ninz

Type de porte Porte coupe-feu
Largeur cote tableau vantail 1 (en mm) 1035

Coloris Blanc

Code couleur RAL 9010
Modele PROGET
Nombre de vantaux 2

Epaisseur (en mm) 60

Type de pose En tunnel
Matiére du vantail Acier galvanisé
Type d'ouverture du vantail Battante
Classement feu EI2 60

Informations valables le 18/12/2025 page 1/2


https://www.trenois.com/c/porte-battante-et-coulissante-16610
www.trenois.com/c/porte-coupe-feu-et-multi-usage-16611/
https://www.trenois.com/p/porte-coupe-feu-2-vantaux-proget-17467#NIN225
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/nin225_fiche-technique/original/nin225_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/NINZ

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

2-277

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE ot l(jgNI:'I\IEIM) PA;QARg:l:END;M)
NIN225 2010 1320
NIN226 2010 1320
NIN232 2010 1920
NIN233 2010 1920
NIN236 2110 1720
NIN237 2110 1720

Informations valables le 18/12/2025

LARGEUR COTE
TABLEAU TOTALE
(EN MM)

1470

1470

2070

2070

1870

1870

LARGEUR COTE

TABLEAU VANTAIL SENS
2 (EN MM)
435 DIN Droit
435 DIN Gauche
1035 DIN Droit
1035 DIN Gauche
835 DIN Droit
835 DIN Gauche

HAUTEUR COTE
TABLEAU (EN MM)

2085

2085

2085

2085

2185

2185

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/NIN225/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN226/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN232/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN233/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN236/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN237/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

