

Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

Porte coupe-feu 2 vantaux PROGET



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Ninz
Type de porte	Porte coupe-feu
Largeur côté tableau vantail 1 (en mm)	1035
Coloris	Blanc
Code couleur	RAL 9010
Modèle	PROGET
Nombre de vantaux	2
Épaisseur (en mm)	60
Type de pose	En tunnel
Matière du vantail	Acier galvanisé
Type d'ouverture du vantail	Battante
Classement feu	EI2 60



Secteur - Page catalogue

2-277

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR DE PASSAGE (EN MM)	LARGEUR DE PASSAGE (EN MM)	LARGEUR CÔTE TABLEAU TOTALE (EN MM)	LARGEUR CÔTE TABLEAU VANTAIL 2 (EN MM)	SENS	HAUTEUR CÔTE TABLEAU (EN MM)
<u>NIN225</u>	2010	1320	1470	435	DIN Droit	2085
<u>NIN226</u>	2010	1320	1470	435	DIN Gauche	2085
<u>NIN232</u>	2010	1920	2070	1035	DIN Droit	2085
<u>NIN233</u>	2010	1920	2070	1035	DIN Gauche	2085
<u>NIN236</u>	2110	1720	1870	835	DIN Droit	2185
<u>NIN237</u>	2110	1720	1870	835	DIN Gauche	2185